
  Красногорский футбол
  Протокол матча   Футзал. Дети / Серебро 15/16

  Дата и время проведения   Место проведения

  Зоркий 2016 (2)   Зоркий 2016

  # Фамилия Имя Голы (мин.) Передачи
(мин.)

Абраменко Дмитрий
Котов Максим
Кулик Александр
Мамалян Марк
Михайлов Дмитрий
Силаев Кирилл
Стаднюк Даниил
Шахов Владимир
Щербак Данил

  # Фамилия Имя Голы (мин.) Передачи
(мин.)

Варков Александр
Газарян Давид
Иванов Юрий
Кондриков Игорь
Кустов Георгий
Матвеев Матвей
Пруняну РОман
Сорокин Глеб
Токан Матвей

  Сотрудник команды Должность
Кустова Ольга администратор
Рыжков Виталий тренер

  Сотрудник команды Должность
Кустова Ольга администратор
Рыжков Виталий тренер

НАКАЗАНИЯ:

  # Пр/Уд Игрок Причина Время
1
2
3
4

  # Пр/Уд Игрок Причина Время
1
2
3
4

  Результат В пользу   Счёт 1-й тайм В пользу

  Лучший игрок
  Оценка за судейство (из 10)   Оценка за судейство (из 10)
  Количество болельщиков   Количество болельщиков
  Дисциплина (оценка судьи)   Дисциплина (оценка судьи)

  Подпись капитана   Подпись капитана

  Судья   Подпись судьи

  Примечание
  

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

